" Huberto, Cantuariensi archiepiscopo, apostolica^ sedis legato,

" salutem et apostolicam benedictionem.-
" Sinceritas devotionis et fidei consuetae, quam Anglicana Letter of

" semper ecclesia circa sacrosanctam Komanam ecclesiam con- conforring

" secravit, in tua, sicut bene confidimus, prudentia et virtute ^^^ lesation.

" refloruit, et placiti fervoris accepit acceptabilc incrementum.
" Talis enim ad Romanam ecclesiam tuEe fraternitatis ema-
" navit opinio, qua3 et tuas honestatis odore nos recreet, et

" constantine quam habes vigore confortet, ita ut confidentiam
" quam de tua probitate concepimus in nostro jam apertius
" opere declaremus. Supplicante itaque karissimo in Christo
" filio nostro Ricardo illustri rege Anglorum et universis
" sufi^raganeis Cantuariensis ecclesiae, ut Anglicana ecclesia

" legatum apostolicse sedis pro suis et regni profectibus opti-

" neret, tum pro devotione quam ad Cantuariensem ecclesiam
" pro meritis illius gloriosi martyris haberemus, tum etiam

' //tam] Afterwards Frederick II. I Hoveden, iii. 290, 291 ; and in the

- Thc following letter is given hy
j Epistolse Cantuarienses, p. 368.
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A.D. 1195.
" tua9 probitatis et honcstatis intuitu, corum precibus assen-

Mar. 18. " sum proastitimus et favorem. Maxime quia multum credi-

" mus ecclcsi£e ct regni utilitatibus expedire, si talem in

" ministerio supradicto regio illa recipiat, qualem pra^dicti

" regis et cpiscoporum instantia de conversionis merito et

" fidei devotione commendat. Ideoque ad honorem Dei, et

" ecclesise Cantuariensis salutem et pacem, pcr totum regnum
" Anglia3, iion obstantc exceptione vel privilegio venerabili

" fratri nostro Eboracensi arcbiepiscopo, vel alii facto, oflB-

" cium tibi legationis conccdimus, pcr apostolica tibi scripta

" mandantes quatinus illam cum fratern£B obedientiaj humili-
" tate suscipias, et secundum datam tibi coelitus facultatem,

" ad emendandum ea qua3 necesse est emcndari, et statuenda
" ea qugB fuerint statuenda, debitse diligentias mauum aucto-
'

' ritate ipsius legationis apponas ; ita nimirum in omnibus
" reverentiam matris tuae Romanse ecclcsiae prompta devotione
" custodiens, ut pro defectu ministerii quod tibi laeta com-
" mittit tuis etiam facias operibus Isetiorem. Datum Laterani,

" xv*" kalendas Aprilis, pontificatus nostri anno quarto."

Letterof " Ceiestinus episcopus, servus servorum Dei, venerabilibus

thecler^y"
" fr^-tribus Eboracensi archiepiscopo, et universis episcopis, et